
福岡 佐賀

高速バス 時刻表

天 神 （わかくす号）
후쿠오카 (텐진）⇔ 사가　　FUKUOKA（Tenjin） ⇔ SAGA

2025年7月1日現在

予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

連節バス

全席コンセント設置

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

☎050-3616-2150
西鉄お客さまセンター

　全車Free
Wi-Fi設置

福岡
（わかくす号）

2025年7月1日現在高速バス 時刻表

사가 ⇔ 후쿠오카 (텐진）　　SAGA ⇔ FUKUOKA（Tenjin）

佐賀城本丸歴史館

佐賀予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

全席コンセント設置

　全車Free
Wi-Fi設置

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

☎050-3616-2150
西鉄お客さまセンター



乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 6:50 7:15 7:58 8:38 9:23 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:33 13:53 14:13 14:43 15:13 15:33 15:53

乗
降
可

高速基山 　Kosoku Kiyama 7:21 7:46 8:29 9:12 9:57 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:07 14:27 14:47 15:17 15:47 16:07 16:27

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 7:28 7:53 8:36 9:19 10:04 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:14 14:34 14:54 15:24 15:54 16:14 16:34

高速中原 　Kosoku Nakabaru 7:33 7:58 8:41 9:24 10:09 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:19 14:39 14:59 15:29 15:59 16:19 16:39

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 7:38 8:03 8:46 9:29 10:14 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:24 14:44 15:04 15:34 16:04 16:24 16:44

高速金立 　Kosoku Kinryu 7:42 8:07 8:50 9:33 10:18 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:28 14:48 15:08 15:38 16:08 16:28 16:48

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 7:47 8:12 8:55 9:38 10:23 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:33 14:53 15:13 15:43 16:13 16:33 16:53

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 7:53 8:18 9:01 9:44 10:29 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:39 14:59 15:19 15:49 16:19 16:39 16:59

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 7:55 8:20 9:03 9:46 10:31 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:41 15:01 15:21 15:51 16:21 16:41 17:01

館橋 　Yakatabashi 7:58 8:23 9:06 9:49 10:34 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:44 15:04 15:24 15:54 16:24 16:44 17:04

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 7:59 8:24 9:07 9:50 10:35 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:45 15:05 15:25 15:55 16:25 16:45 17:05

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 8:00 8:25 9:08 9:51 10:36 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:46 15:06 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 8:03 8:28 9:11 9:54 10:39 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:49 15:09 15:29 15:59 16:29 16:49 17:09

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 8:06 8:31 9:14 9:57 10:42 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 14:52 15:12 15:32 16:02 16:32 16:52 17:12

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 8:09 8:34 9:17 10:00 10:45 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 14:55 15:15 15:35 16:05 16:35 16:55 17:15

福岡⇒佐賀(わかくす号）　土曜・日祝日（6〜15時） 2024年11月2日改正

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

館橋 　Yakatabashi 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

高速金立 　Kosoku Kinryu 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

乗
降
可

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

高速中原 　Kosoku Nakabaru 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

高速基山 　Kosoku Kiyama 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 7:42 8:12 8:42 9:17 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

佐賀⇒福岡(わかくす号）　土曜・日祝日 （6〜13時） 2024年11月2日改正



乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:33 23:00

乗
降
可

高速基山 　Kosoku Kiyama 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:04 23:31

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:24 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:11 23:38

高速中原 　Kosoku Nakabaru 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:29 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:16 23:43

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:34 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:21 23:48

高速金立 　Kosoku Kinryu 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:38 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:25 23:52

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:30 23:57

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:49 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:36 24:03

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:51 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:38 24:05

館橋 　Yakatabashi 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:54 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:41 24:08

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:42 24:09

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:56 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:43 24:10

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:59 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:46 24:13

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:49 24:16

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:05 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 23:52 24:19

福岡⇒佐賀(わかくす号）　土曜・日祝日（15〜23時） 2024年11月2日改正

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 14:21 14:51 15:11 15:31 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:41 19:01 19:31 20:01 20:31 20:51 21:16

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 14:25 14:55 15:15 15:35 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:45 19:05 19:35 20:05 20:35 20:55 21:20

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 14:28 14:58 15:18 15:38 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:48 19:08 19:38 20:08 20:38 20:58 21:23

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 14:31 15:01 15:21 15:41 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:51 19:11 19:41 20:11 20:41 21:01 21:26

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 14:32 15:02 15:22 15:42 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:52 19:12 19:42 20:12 20:42 21:02 21:27

館橋 　Yakatabashi 14:33 15:03 15:23 15:43 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:53 19:13 19:43 20:13 20:43 21:03 21:28

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 14:36 15:06 15:26 15:46 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:56 19:16 19:46 20:16 20:46 21:06 21:31

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 14:38 15:08 15:28 15:48 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 18:58 19:18 19:48 20:18 20:48 21:08 21:33

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 14:44 15:14 15:34 15:54 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:04 19:24 19:54 20:24 20:54 21:14 21:39

高速金立 　Kosoku Kinryu 14:51 15:21 15:41 16:01 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:11 19:31 20:01 20:31 21:01 21:21 21:46

乗
降
可

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 14:56 15:26 15:46 16:06 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:16 19:36 20:06 20:36 21:06 21:26 21:51

高速中原 　Kosoku Nakabaru 15:01 15:31 15:51 16:11 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:31 21:56

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 15:06 15:36 15:56 16:16 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:16 21:36 22:01

高速基山 　Kosoku Kiyama 15:13 15:43 16:03 16:23 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:33 19:53 20:23 20:53 21:23 21:43 22:08
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:12 22:37

佐賀⇒福岡(わかくす号）　土曜・日祝日 （13〜21時） 2024年11月2日改正　



乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 5:46 6:11 6:26 6:36 6:46 6:56 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 5:50 6:15 6:30 6:40 6:50 7:00 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 5:53 6:18 6:33 6:43 6:53 7:03 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 5:56 6:21 6:36 6:46 6:56 7:06 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 5:57 6:22 6:37 6:47 6:57 7:07 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

館橋 　Yakatabashi 5:58 6:23 6:38 6:48 6:58 7:08 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 6:01 6:26 6:41 6:51 7:01 7:11 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 6:03 6:28 6:43 6:53 7:03 7:13 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 6:09 6:34 6:49 6:59 7:09 7:19 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

高速金立 　Kosoku Kinryu 6:15 6:41 6:56 7:06 7:16 7:26 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

乗
降
可

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 6:19 6:46 7:01 7:11 7:21 7:31 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

高速中原 　Kosoku Nakabaru 6:24 6:51 7:06 7:16 7:26 7:36 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 6:29 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

高速基山 　Kosoku Kiyama 6:36 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 7:05 7:32 7:47 7:57 8:07 8:17 8:42 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

佐賀⇒福岡(わかくす号）　平日（5〜12時）       　2024年11月2日改正

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 6:30 7:02 7:22 7:53 8:23 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

乗
降
可

高速基山 　Kosoku Kiyama 7:01 7:33 7:53 8:27 8:57 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 7:08 7:40 8:00 8:34 9:04 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24

高速中原 　Kosoku Nakabaru 7:13 7:45 8:05 8:39 9:09 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 7:18 7:50 8:10 8:44 9:14 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34

高速金立 　Kosoku Kinryu 7:22 7:54 8:14 8:48 9:18 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 7:27 7:59 8:19 8:53 9:23 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 7:33 8:05 8:25 8:59 9:29 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 7:35 8:07 8:27 9:01 9:31 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51

館橋 　Yakatabashi 7:38 8:10 8:30 9:04 9:34 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 7:40 8:12 8:32 9:05 9:35 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 7:42 8:14 8:34 9:06 9:36 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 7:46 8:18 8:38 9:09 9:39 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 7:50 8:22 8:42 9:12 9:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 7:54 8:26 8:46 9:15 9:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

福岡⇒佐賀(わかくす号）　平日（6〜14時）      　2024年11月2日改正



福岡⇒佐賀(わかくす号）　平日（15〜23時） 2024年11月2日改正

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11 16:31 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31 20:31 21:16

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35 20:35 21:20

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:18 16:38 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38 20:38 21:23

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:41 21:26

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:42 20:42 21:27

館橋 　Yakatabashi 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:43 20:43 21:28

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:26 16:46 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:46 20:46 21:31

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:28 16:48 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:48 20:48 21:33

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 16:54 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:54 20:54 21:39

高速金立 　Kosoku Kinryu 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:41 17:01 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:01 21:01 21:46

乗
降
可

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:06 21:06 21:51

高速中原 　Kosoku Nakabaru 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:11 21:11 21:56

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:16 21:16 22:01

高速基山 　Kosoku Kiyama 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:23 21:23 22:08
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:37 17:57 18:17 18:47 19:17 19:47 20:12 20:52 21:52 22:37

佐賀⇒福岡(わかくす号）　平日（13〜21時）   2024年11月2日改正

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:43 20:13 20:43 21:23 22:13 23:00

乗
降
可

高速基山 　Kosoku Kiyama 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:44 21:14 21:54 22:44 23:31

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:24 20:51 21:21 22:01 22:51 23:38

高速中原 　Kosoku Nakabaru 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:29 20:56 21:26 22:06 22:56 23:43

高速神埼 　Kosoku Kanzaki 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:34 21:01 21:31 22:11 23:01 23:48

高速金立 　Kosoku Kinryu 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:38 21:05 21:35 22:15 23:05 23:52

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:10 21:40 22:20 23:10 23:57

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:49 21:16 21:46 22:26 23:16 24:03

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:51 21:18 21:48 22:28 23:18 24:05

館橋 　Yakatabashi 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:54 21:21 21:51 22:31 23:21 24:08

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55 21:22 21:52 22:32 23:22 24:09

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:56 21:23 21:53 22:33 23:23 24:10

商業校門前 　Shogyo Koumon mae 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:59 21:26 21:56 22:36 23:26 24:13

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:29 21:59 22:39 23:29 24:16

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:05 21:32 22:02 22:42 23:32 24:19



乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 5:46 6:11 6:26 6:36 6:46 6:56 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11 16:31 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:31 20:31 21:16

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 5:50 6:15 6:30 6:40 6:50 7:00 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:35 20:35 21:20

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 5:53 6:18 6:33 6:43 6:53 7:03 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:18 16:38 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:38 20:38 21:23

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 5:56 6:21 6:36 6:46 6:56 7:06 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:41 21:26

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 5:57 6:22 6:37 6:47 6:57 7:07 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:42 20:42 21:27

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 5:58 6:23 6:38 6:48 6:58 7:08 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:43 20:43 21:28

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 6:01 6:26 6:41 6:51 7:01 7:11 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:26 16:46 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:46 20:46 21:31

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 6:03 6:28 6:43 6:53 7:03 7:13 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:28 16:48 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:48 20:48 21:33

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 6:09 6:34 6:49 6:59 7:09 7:19 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 16:54 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:54 20:54 21:39

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 6:15 6:41 6:56 7:06 7:16 7:26 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:41 17:01 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:01 21:01 21:46

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 6:19 6:46 7:01 7:11 7:21 7:31 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:06 21:06 21:51

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 6:24 6:51 7:06 7:16 7:26 7:36 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:11 21:11 21:56

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 6:29 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:16 21:16 22:01

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 6:36 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:23 21:23 22:08
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 7:05 7:32 7:47 7:57 8:07 8:17 8:42 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:37 17:57 18:17 18:47 19:17 19:47 20:12 20:52 21:52 22:37

佐賀⇒福岡(わかくす号）　平日         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　       　2024年11月2日改正

運賃表（大人片道） ●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。路線図

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス 検 索詳しくは

グランドパスをご利用いただくと
半額（10円未満切上げ）でご乗車頂けます。

高速バス
定期券

わかくす号定期券わかくす号定期券わかくす号定期券
※佐賀～福岡空港線にはご乗車できません。

天神まで乗換なしの一直線!
定期券ならもっと便利に!

発売価格 1ヶ月

乗
車
の
み

降
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

乗
降
可

乗
降
可

★佐賀発の「高速金立」は乗車のみです。

ROUTE MAP　노선도 FARE　운임

차내·버스 트렁크에 반입할 수 있는 소지품 사이즈 제한에 대해

●総重量30kg、3辺の長さが2m以内の手回品のみ持ち込みいただけます。※お一人様の手回品総数のサイズ
Allowed are baggages, which do not exceed a size of 2m (length, breadth, and depth)and 30 kg. ※Size and number of carry-on baggage/personal belongings per person
총중량 30 kg, 3변의 합이 2 m 이내의 소지품만 반입할 수 있습니다. ※승객 한 분의 소지품 총수 사이즈

車内・床下トランクへのお荷物持ち込みサイズ制限について
Baggage and carry-on policy, specific requirements for size and weight

31,430円

770

390

810

340

620

1,050

330

560

820

1,100

290

530

770

1,030

1,100

250

440

660

820

1,100

1,100

★ ★ ★310

440

700

820

1,100

1,100

330

450

700

830

1,100

1,100
西鉄天神高速
バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

高志館高校前
Koshikan Koko mae(High Sch.)

佐賀駅バスセンター～
アルタ高木瀬店前
Saga Sta. Bus Center～Alta Takagiseten mae

佐 賀 第 ２
合 同 庁 舎
Saga Dai-ni Godochosha

高 速 基 山
Kosoku Kiyama

高速鳥栖神辺
Kosoku Tosu Kounoe

高 速 中 原
Kosoku Nakabaru

高 速 神 埼
Kosoku Kanzaki

高 速 金 立
Kosoku K i n r yu

（単位：円）
★高速金立～佐賀市内間は

高速金立→佐賀方面のみ利用可能です。

1個 1,100円

■荷物サイズ制限
重さ30kg以内、長さ1辺1m以内、容積0.25㎥以内
※取扱できない荷物がございます。
※着払い可。着払い受付は、西鉄天
神高速バスターミナル15時発まで
の便となります。

福岡（西鉄天神高速バスターミナル）～
佐賀第2合同庁舎（西鉄バス佐賀本社）

■高速バス小荷物輸送サービス
以下の区間で受付時間内の高速バスで利用できます。発送から約2時間後に受け
取ることができます。※発送最終便についてはお問い合わせください。

●発送受付時間
西鉄天神高速バスターミナル（9：00～18：00）
西鉄バス佐賀 本社（10：00～18：00）

■nimoca（ICカード乗車券）
チャージ（入金）して繰り返し使えます。
発売額はデポジット500円＋チャージ金額となります。購入はnimoca発売窓口のみ。
チャージはバス車内・nimoca発売窓口でできます。

 

■nimocaポイント付与サービス
同月内に福岡地区発着の高速・特急バス（同一グループの路線もしくは
同一区間）を5回ご利用いただく毎に、1回あたりの支払額の

15％相当分のnimocaポイントを付与いたします。

※1 福岡～佐賀線、福岡空港～佐賀線が同一グループとなります。

＋ ＋

※2 西鉄天神高速バスターミナル、福岡空港（国内線・国際線） が対象

同月内に
同一グループの
路線※1もしくは
同一区間を
5回ご利用毎

福岡市内の
対象９停留所※2
を発着する
高速・特急バス
をご利用

同一nimocaの
チャージ金額より
運賃をお支払い

1 2 3

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 6:30 7:02 7:22 7:53 8:23 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:43 20:13 20:43 21:23 22:13 23:00

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 7:01 7:33 7:53 8:27 8:57 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:44 21:14 21:54 22:44 23:31

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 7:08 7:40 8:00 8:34 9:04 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:24 20:51 21:21 22:01 22:51 23:38

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 7:13 7:45 8:05 8:39 9:09 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:29 20:56 21:26 22:06 22:56 23:43

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 7:18 7:50 8:10 8:44 9:14 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:34 21:01 21:31 22:11 23:01 23:48

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 7:22 7:54 8:14 8:48 9:18 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:38 21:05 21:35 22:15 23:05 23:52

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 7:27 7:59 8:19 8:53 9:23 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:10 21:40 22:20 23:10 23:57

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 7:33 8:05 8:25 8:59 9:29 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:49 21:16 21:46 22:26 23:16 24:03

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 7:35 8:07 8:27 9:01 9:31 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:51 21:18 21:48 22:28 23:18 24:05

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 7:38 8:10 8:30 9:04 9:34 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:54 21:21 21:51 22:31 23:21 24:08

SAGAサンライズパーク北　　　　Saga Sunrise Park North 7:40 8:12 8:32 9:05 9:35 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:55 21:22 21:52 22:32 23:22 24:09

SAGAサンライズパーク（市文化会館前）　　　　Saga Sunrise Park (City Cultural Center) 7:42 8:14 8:34 9:06 9:36 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:56 21:23 21:53 22:33 23:23 24:10

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 7:46 8:18 8:38 9:09 9:39 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:59 21:26 21:56 22:36 23:26 24:13

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 7:50 8:22 8:42 9:12 9:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:02 21:29 21:59 22:39 23:29 24:16

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 7:54 8:26 8:46 9:15 9:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:05 21:32 22:02 22:42 23:32 24:19

福岡⇒佐賀(わかくす号）　平日 　2024年11月2日改正

学校行事、団体旅行、送迎など
用途にあったバスをご案内いたします。

西鉄バス佐賀株式会社
貸切バスの見積もり・お問い合わせ

TEL：0952-31-8385　FAX：0952-34-1327
佐賀市駅前中央三丁目3番10号

貸し切りバスのことなら
バスの運転・サービスのプロ！

西鉄バス佐賀に
おたずねください！！




